
Príloha č. 9                                                                                                                                                      Sekcia projektových podpôr                           

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a 
služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2020  -  Oznámenie o výsledku obstarávania 

 

Verzia: V.  1/2 

 

Oznámenie o výsledku obstarávania 
podľa Usmernenia Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, 

stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR 2014 – 2020 v platnom znení 

 

A. Základné údaje: 

Názov prijímateľa1:  Družstvo podielníkov Včelince 

Sídlo:   Košická cesta 1730, 979 01 Rimavská Sobota 

V zastúpení:  Ing. Alexander Madarász 

IČO: 36057860 

DIČ:  2020074364 

Osoba, ktorá vykonala prieskum trhu: Ing. Alexander Madarász, Podpredseda predstavenstva 
Jaroslav Babic, poverená osoba na vykonanie VO 

 

B. Údaje o projekte:  

Názov prijímateľa2:  Investície do ŠRV, Družstvo podielníkov Včelince 

Kód projektu3  041BB52D605 

Názov zákazky Dodávka zariadení pre precízne poľnohospodárstvo 

Stručný opis predmetu zákazky Časť č.2: Plečka     1ks 

 

C. Vyhodnotenie prieskumu trhu: 

PHZ musí byť aktuálna. Preto PHZ a údaje, z ktorých vznikla, nemôžu byť staršie viac ako 6 mesiacov 

ku dňu, v ktorý ako prvá nastane skutočnosť podľa čl. 21 ods. 1 tohto Usmernenia, resp. ku dňu 

predloženia žiadosti o NFP. (Platí v prípadoch, kedy obstarávateľ používa PHZ pre nastavenie 

oprávnených výdavkov k žiadosti o NFP). 

 

 

 

 

 

                                                           
1 V zmysle usmernenia označenie prijímateľ platí v texte usmernenia rovnako pre žiadateľa nenávratného finančného 
príspevku ako aj pre prijímateľa nenávratného finančného príspevku. 
2 V zmysle usmernenia označenie prijímateľ platí v texte usmernenia rovnako pre žiadateľa nenávratného finančného 
príspevku ako aj pre prijímateľa nenávratného finančného príspevku. 
3 Ak je relevantné. 



Príloha č. 9                                                                                                                                                      Sekcia projektových podpôr                           

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a 
služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2020  -  Oznámenie o výsledku obstarávania 

 

Verzia: V.  2/2 

 

Uchádzač Buona s.r.o., bol dňa 01.12.2023 vyzvaný na predloženie zmluvy na Časť č.1: Prútová 

brána, Časť č.2: Plečka a Časť č.3: Rozmetadlo maštaľného hnoja, ktorých bol úspešný v obstarávaní 

na predmet zákazky „Dodávka zariadení pre precízne poľnohospodárstvo“ 

Dňa 14.12.2023 listom uchádzač Buona s.r.o., odstúpil od podpisu zmluvy na časti Časť č.2: Plečka a 

Časť č.3: Rozmetadlo. 

Prijímateľ postupoval v zmysle článku 15 Zmluva s dodávateľom, bod 6, Usmernenia PPA č. 8/2017 

k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR 2014 – 2020, aktualizácia 

č. 5.  

  – uzavretie zmluvu s ďalším v poradí 
 

 

 

                                                           
4 Ak je relevantné. 
5 Ak je relevantné. 

Umiestnenie 
v obstarávaní 

Identifikačné údaje                                   
dodávateľa 

CENA Celkom 

v EUR Iné kritérium4 Iné kritérium5 

Uchádzač 
neposkytol 

súčinnosť pri 
podpise zmluvy 

Buona s.r.o. 

Dolnopeterská 1456/8, 947 01 Hurbanovo 

IČO: 31420877 

60 900,00 Nerelevantné Nerelevantné 

1. 

AGROSERVIS spol. s r.o. 

Hadovská cesta 6, 945 01 Komárno 

IČO: 31441751 

61 456,00 Nerelevantné Nerelevantné 

2. 

B&B TEAM, s.r.o. 

Továrenská 10, 943 01 Štúrovo 
IČO: 46418768 

64 260,00 Nerelevantné Nerelevantné 

3. 

AGROKOM - PLUS, spol. s r.o. 

Pod Hrádkom 13373/30, 080 05 Prešov 
IČO: 36450642 

69 900,00 Nerelevantné Nerelevantné 

 
 
 
 
 
 
V Rimavskej Sobote   dňa 15.12.2023                                  

 
 

         

 

 

Ing. Alexander Madarász 
dátum, miesto, meno, priezvisko, 

podpis a pečiatka štatutárneho 
zástupcu 


